
 

 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ  
 

 

От 30 ноября 2023 года        № 173-р 

 

 
Об отмене отдельных решений 
Земского собрания Сосновского 
муниципального района Нижегородской 
области 
 

 

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, 

руководствуясь Уставом Сосновского муниципального округа Нижегородской 

области, Совет депутатов решил: 

1. Отменить: 

- решение Земского собрания Сосновского муниципального района 

Нижегородской области от 22.07.2010 № 64-р «Об утверждении положения о 

порядке формирования, размещения, исполнения и контроля за исполнением 

муниципального заказа Сосновского муниципального района Нижегородской 

области»; 

- решение Земского собрания Сосновского муниципального района 

Нижегородской области от 19.12.2013 № 109-р «Об определении органа 

местного самоуправления, уполномоченного на осуществление нормативно-

правового урегулирования в сфере закупок товаров, работ и услуг для 

обеспечения муниципальных нужд Сосновского муниципального района 

Нижегородской области». 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации 

Сосновского муниципального округа Нижегородской области в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Председатель Совета депутатов 

Сосновского муниципального 

округа 

А.К.Галкин 

 Глава местного самоуправления 

Сосновского муниципального 

округа 

А.С.Зимин 

 


